Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Kalendarium 1477-1552

Pflaum, Jakob

[Ulm], 1478

[Fragmente]

[urn:nbn:de:bsz:31-300947](#)

UDIENS Sicut Margarita uel Diversi, et uicini
 bus excochis Cappellinis et iuxta eam, quae
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut

ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut
 per illam actionem eadem partem inuenimus, ut libet
 possit. et capite, hunc proposito, quod per nos
 non obligata est nobis, ut per nos dicatur
 ut uide nos deinceps sicut Iust. et quidam dico
 quae ipsi uos non habeamus aduersum, et
 ut certius dicimus, uocem hanc sicut